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FINAL CIRCUITO JUNIOR
9 HOYOS - AdnGolf 2022

Pula Golf Resort - 3 de diciembre de 2022

SALIDAS POR EL TEE 10

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTORELL SUREDA, XISCO
MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL
RENKEWITZ, CHARLIE
ZAVORALOVA, ZOE

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE
MARTIN DEL CID, SOFIA
GARCIA PIZA, ANDRES

GARCIA VALLEJO, MARTIN

TUR BONET, JUAN

AVINO GARCIA, CATERINA
ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN
OTEO VILALTA, NEREA MONICA
SORIA SECO, ADRIAN

MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO
MARTINEZ LOPEZ, RUBEN
BARCELO FUSTER, RAFAEL

TUR BONET, BERTA

BARCELO FUSTER, MARTA
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS
STOCHMAL, ERYK

MARTORELL SITJAR, MARC
TANNER, LUZ

RAMON NICOLAU, FERRAN
GONZALEZ SOLANA, ALVARO
CROS, AUGUSTIN

PICORNELL BLANQUER, TONI MATEU
PONS LLORET, ORIOL
CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLAR/
GARCIA PEREZ, JULIO
CASTELLANOS RAFFO, KENZO
GARCIA PEREZ, JOSE ANTONIO
VADELL PEREZ, ARIADNA

KOK MOSQUERA, MARCEL
GARCIA PEREZ, SANTIAGO
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HCP

20,0
20,3
23,9
24,3
24,9
25,0
26,7
28,0
28,5
29,1
29,6
30,1
30,4
30,6
30,7
33,6
34,4
35,2
37,6
38,2
39,3
40,5
42,0
42,0
42,0
43,0
45,0
46,0
47,0
47,8
48,0
50,0
53,0
54,0
54,0

LOTTUSSE

Golf

Juaneda

Hospitals

MALLORCA GOLF INDOOR

LICENCIA

BP13927933
BP58957824
BP02099816
BP13948622
BP00983954
BP02975280
BP12945230
BP58939400
BP58072068
BP05169083
BP12927911
BP58937886
BP59919444
BP16987615
BP12997156
BP13917342
BP58970074
BP13917922
BP12962295
BP57919136
BP02059311
BP13962297
BP19068515
BP12966426
BP19963017
BP51970966
BP19961948
BP05928238
BP19947621
BP02908985
BP02069272
BP02908982
BP19963512
BP13983146
BP00946563

ONG

PP Direccié6 Insular d’Esports

Departament de

Turisme i Esports

Consell de Mallorca



